

# Zaproszenie

## Zaproszenie

Zapraszamy członków „KOŁA SMOKI” i dzieci ze wsi Psarskie do Świetlicy Socjoterapeutycznej – Centrum Edukacji, Sportu i Kultury „ISKRA” w Psarskiem w dniu o godz. 16<sup>30</sup> na występ artystyczny młodzieży z Gimnazjum nr 1 w Śremie Program przygotowała młodzież z okazji DNIA DZIECKA. Serdecznie zapraszamy , gwarantujemy dobrą zabawę i miłą atmosferę.

W imieniu Gimnazjalistów

Maria Stefaniak

---

# ŚWIAT BAJKOLANDII

ŚWIAT BAJKOLANDII 2014

„ WESOŁA DWUDZIESTKA”

W środę ( ) na terenie Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem zorganizowano majówkę dla dzieci niepełnosprawnych. Tegoroczna impreza miała szczególny charakter, ponieważ organizowana jest już po raz dwudziesty przez Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem i DPS Psarskie. Głównym sponsorem jest PSS SPOŁEM w Śremie oraz Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dyspozycji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie . W realizację zadania włączyły się dwa szkolne kluby wolontariatu działające przy Zespole Szkół Politechnicznych i Zespole Szkół Ogólnokształcących w Śremie.

Z okazji Jubileuszu dzieci złożyły honorowe dyplomy przedstawicielom Pani Marii Stefaniak i Hieronimowi Bartkowiakowi. Pomimo złej pogody dzieci zdążyły zaprezentować imponujący program artystyczny oraz uczestniczyły w 10 konkurencjach sportowych.

Dodatkowymi atrakcjami były: pokazy strażaków, policjantów, przejażdżki bryczką, jazda rykszą kącik artystyczny w którym wolontariusze ZSP zorganizowały stoisko wizażu , zrobili wymyślne fryzury i makijaże. Główny sponsor PSS SPÓŁEM ufundował uczestnikom nagrody za zajęcie I, II, II miejsca w konkurencjach oraz słodycze z upominkami z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka . Mimo deszczu jak co roku było wiele radości i uśmiechu.

Serdecznie dziękujemy naszym darczyńcom za pomoc w zorganizowaniu jubileuszowej majówki Świat Bajkolandii. Dzięki Państwa ogromnego zaangażowania nie zawiedliśmy 170 dzieci niepełnosprawnych, które co roku czekają na wspólną zabawę . Szczególne podziękowanie kierujemy dla Pani Danuty Szafrąńskiej – Prezes PSS PSÓŁEM w Śremie oraz pracowników Firmy.







---

## Wakacje nad morzem

Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież w wieku 7-18 roku życia w tym dzieci niepełnosprawne w wieku 7-24 lat.

Wypoczynek zostanie zorganizowany w Ustce w terminie od – .

Zapewniamy :

- Opiekę pedagogiczną
- Opiekę medyczną (pielęgniarka)
- Autokar przez cały czas pobytu

Wypoczynek ma charakter rehabilitacyjno- rekreacyjny. Posiadamy ograniczoną liczbę miejsc, rodziców i opiekunów zainteresowanych naszą ofertą prosimy o zgłoszenie uczestnictwa dzieci do dnia .

Serdecznie zapraszamy do wspólnej zabawy i wypoczynku.

Fundacja posiada wieloletnie doświadczenie ( 8 lat) w organizowaniu wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Wypoczynek został zgłoszony do Kuratorium Oświaty w Poznaniu. Szczegółowych informacji udziela Pani Maria Stefaniak, zapisy dzieci można dokonać w siedzibie Fundacji w Śremie przy ul. Mickiewicza 21.

Sprawę prowadzi Maria Stefaniak

telefon 501 236 818

mail biuro@ Tel. 61 28 30 798